1

南昌市青云谱区第五次
全国经济普查领导小组

青经普组字〔2023〕2 号

关于调整青云谱区第五次全国经济普查
领导小组的通知

为加强对我区第五次全国经济普查工作的组织领导，根据

《全国经济普查条例》《江西省人民政府关于认真做好第五次

全国经济普查工作的通知》《南昌市人民政府关于认真做好第

五次全国经济普查工作的通知》《青云谱区关于认真做好第五

次全国经济普查工作的通知》和《关于调整南昌市第五次全国

经济普查领导小组的通知》，经研究，决定调整青云谱区第五

次全国经济普查领导小组，现将领导小组组成人员名单通知如

下：

第一组长：叶修堂 区委书记

组 长：汪众华 区委副书记、区政府区长

2

常务副组长：徐志勇 区委常委、区政府常务副区长

副 组 长：杨 峰 区委常委、区政府副区长

聂洪明 区政府副区长

涂艳彬 区政府副区长

胡启明 区政府副区长

夏 辉 区政府副区长

应卓伟 区政府副区长

丁有渌 区政府副区长（提名人选）

成 员：曹 斌 区政府办公室主任

肖存激 区委宣传部分管日常工作的副部长

胡启亮 区委政法委分管日常的副书记

尚雪珍 区委编办主任、区委组织部副部长（兼）

周 青 区发改委主任

陈明俊 区科工局局长

李 云 区民政局局长

林玉江 区财政局局长

吴红红 区人社局局长

王恩成 青云谱自然资源和规划分局局长

刘小毛 区住建局局长

毛洁平 区商务局党组书记

梁大锋 区市场监管局局长

邓云斌 区统计局党组书记

周红梅 区统计局局长

3

李兴华 区政数局局长

杨廷威 区税务局局长

陶杨云 区国投集团党委副书记、总经理（提名）

领导小组办公室设在区统计局，邓云斌同志兼任办公室主

任。领导小组成员因工作变动需调整的，由所在单位向领导小

组办公室提出，按程序报领导小组组长批准。领导小组不作为

区政府议事机构，任务完成后自动撤销。

青云谱区第五次全国经济普查领导小组

2023 年 5 月 30 日